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CAMPIONATO ITALIANO MINIGP - 3° PROVA

PREMINIGP

GARA

Gara (9 Giri) Iniziato a 13:31:21

SCOOTERDROMO IL SAGITTARIO 1,420 Km.

28/06/2015 13:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(23) MARGARITO MANUEL (25) FARACI SEBASTIANO CHRISTIAN
1 110846 +3.450 13:33:02.141 1 1:16.392 +4.111 13:33:09.917
2 1:07.971 +0.575 13:34:10.112 2 1:12650 +0.369 13:34:22.567
3 1:07.767 +0.371 13:35:17.879 3 1:12.343 +0.062 13:35:34.910
4 1:07.728 +0.332 13:36:25607 4 1:12.281 13:36:47.191
5 1:07.850 +0.454 13:37:33457 5 1:12.768 +0.487 13:37:59.959
6 1:08.105 +0.709 13:38:41562 6 1:12.539 +0.258 13:39:12.498
7 1:07.809 +0.413 13:39:49.371 7 1:12.839 +0.558 13:40:25.337
8 1:07.837 +0.441 13:40:57.208 8 1:12.383 +0.102 13:41:37.720
9 1:07.396 13:42:04.604 9 1:13472 +1.191 13:42:51.192
(12) SAVARY CORENTIN
1 1:10.807 +3.577 13:33:02.620
2 1:07.613 +0.383 13:34:10.233
3 1:07.800 +0.570 13:35:18.033
4 1:07.756 +0.526 13:36:25.789
5 1:07.835 +0.605 13:37:33.624
6 1:08.073 +0.843 13:38:41.697
7 1:07.985 +0.755 13:39:49.682
8 1:07.839 +0.609 13:40:57.521
9 1:07.230 13:42:04.751
(27) TOTH MAXWELL
1 1:10.628 +2.383 13:33:03.210
2 1:08.319 +0.074 13:34:11.529
3 1:08.814 +0.569 13:35:20.343
4 1:09013 +0.768 13:36:29.356
5 1:08.686 +0.441 13:37:38.042
6 1:08.504 +0.259 13:38:46.546
7 1:08256 +0.011 13:39:54.802
8 1:08.245 13:41:03.047
9 1:08.245 13:42:11.292
(30) DIVITTORI GIAN PAOLO
1 1:12.206 +4.159 13:33:04.726
2 1:08.775 +0.728 13:34:13.501
3 1:08.628 +0.581 13:35:22.129
4 1:08452 +0.405 13:36:30.581
5 1:08.360 +0.313 13:37:38.941
6 1:08.085 +0.038 13:38:47.026
7 1:08.047 13:39:55.073
8 1:08431 +0.384 13:41:03.504
9 1:08.460 +0.413 13:42:11.964
(98) PRISCO FIORAVANTE
1 1:12.240 +3.761 13:33:04.561
2 1:09.741 +1.262 13:34:14.302
3 1:08480 +0.001 13:35:22.782
4 1:08.479 13:36:31.261
5 1:08.648 +0.169 13:37:39.909
6 1:08.666 +0.187 13:38:48.575
7 1:08.971 +0.492 13:39:57.546
8 1:09.195 +0.716 13:41:06.741
9 1:09.932 +1.453 13:42:16.673
(16) SAVARY VALENTIN
1 1:14.215 +3.668 13:33:07.039
2 1:10.547 13:34:17.586
3 1:10.837 +0.290 13:35:28423
4 1:10.599 +0.052 13:36:39.022
5 1:11.847 +1.300 13:37:50.869
6 1:11.888 +1.341 13:39:02.757
7 112116 +1.569 13:40:14.873
8 1:13.320 +2.773 13:41:28.193
9 1:13.494 +2.947 13:42:41.687
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